
UCHWAŁA NR XVI/161/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie lokalizacji targowiska gminnego w Stąporkowie oraz regulaminu targowiska.  

Na podstawie art.7 ust1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Stąporkowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się lokalizację gminnego targowiska w Stąporkowie przy ul. 1 Maja na działkach nr 

3368/4, nr 3368/5 oraz części działki nr 3026/2 w ramach istniejącego ogrodzenia.  

§ 2. Uchwala się regulamin targowiska w Stąporkowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Targowisko gminne jest zlokalizowane na działkach nr 3368/4, nr 3368/5 i części działki nr 3026/2 w 

ramach istniejącego ogrodzenia, położonych w Stąporkowie przy ul. 1 Maja, stanowiących własność 

Gminy Stąporków. Plac targowy został utwardzony materiałem sypkim, wyposażony w kontenery na 

odpady oraz sanitariaty . Stanowiska do targowania zostały oznakowane. Administrowanie 

targowiskiem wymaga ustalenia zasad prowadzenia handlu, utrzymania czystości i porządku oraz 

ustalenia dni i godzin prowadzenia handlu, co zostało zawarte w projekcie „Regulaminu określającego 

zasady korzystania z targowiska miejskiego przy ul. 1Maja w Stąporkowie”.  

 


